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TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   AĞUSTOS        SAYI: 14

Tekirdağ’ın Parlayan Yıldızları’na Ödülleri Takdim EdildiTekirdağ’ın Parlayan Yıldızları’na Ödülleri Takdim Edildi

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde “Tekirdağ’ın Parlayan Yıldızları Ödül Töreni” Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ Milletvekilleri 
Enez Kaplan, Çiğdem Koncagül, İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, KGF Başkanı Erdoğan Özegen, Kamu Kurum ve Kuruluşların İl 
Müdürleri, STK Temsilcileri, Siyasi Partilerin İl/İlçe Başkanları, Oda/Borsa Başkanları, Tekirdağ İl Protokolü ve çok sayıda
 iş insanımızın katılımıyla Yahya Kemal Beyatlı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Sayfa 2 ve 3’te

TOBB Yönetim Kurulu toplantısı TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında, odamız ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, yaptığı açıklamada; 
“Tekirdağ tarihinde ilk kez TOBB Yönetim Kurulu Toplantısına ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk 
ve onur duydum.” ifadelerini kullandı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
İstanbul Valisi Sn. Ali Yerlikaya ile bir araya geldi. 

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; “Tekirdağ Valisi olduğu 
dönemde birlikte çalışmaktan onur duyduğum kıymetli Valimize, hoş 
sohbetinden ve nezaketinden ötürü teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay; 
Ağustos ayında ilimizden yapılan 
ihracatın 2021 yılın aynı ayına göre 
%22,6 arttığını belirterek şunları 
kaydetti;

“Tekirdağ merkezli firmalar 2022 
yılı Ağustos ayında 144 milyon 178 
bin dolar ihracat rakamına ulaştı. 

Ağustos ayında ilimizden yapılan 
ihracat bir önceki aya göre %31 
artmıştır.  

Ağustos ayında Tekirdağ’dan ihraç 
edilen ürünler olarak; Kimyevi 
maddeler ve mamulleri, Elektrik 
ve elektronik, hazır giyim ve 
konfeksiyon, makine ve aksamları, 
demir ve demir dışı metaller, tekstil 
ve hammaddeleri, ile otomotiv 

endüstrisi ön sıraya çıkmıştır.

Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler 
arasında ise ön sırada; Almanya, 
ABD. Bulgaristan, İtalya, İspanya ve 
Polonya yer almıştır.   

İhracatımızın artmasında rol oynayan 
firmalarımıza ve emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum. Tekirdağ için 
çalışmaya devam edeceğiz."
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Tekirdağ’ın Parlayan Yıldızları’na 
Ödülleri Takdim Edildi

Program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşımızın okunması ile başlayarak açılış konuşmaları 
ile devam etti. Açılış konuşmalarını yapan Tekirdağ TSO 
Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 
“Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 
düzenlemiş olduğumuz “Tekirdağ’ın Parlayan Yıldızları 
Vergi Ödül Töreni’ne” hoş geldiniz. Sizleri şahsım ve 
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu adına 
saygıyla selamlıyorum.

Tekirdağ, konumu itibarı ile İstanbul’a ve Avrupa’ya 
yakınlığı ile Trakya’nın sosyal, kültürel, ekonomik an-
lamda gelişmiş; denize 135 km kıyısı olan, bir milyon-
dan fazla nüfusu barındıran önemli bir kentidir.

Sayın TOBB Başkanımızı ve TOBB Yönetim Kurulu’nu, 
Marmara’nın cazibe ve yatırım merkezi, Türkiye’nin 
parlayan yüzü Tekirdağ’da ağırlamaktan duyduğum 
mutluluğu ifade ederek sözlerime başlamak istiyorum.

Değerli Başkanım ve kıymetli katılımcılar;

Tekirdağ dendi mi, akla “3 Kemaller diyarı“ gelir.

• Vatan şairi Namık Kemal

• Cumhuriyet şairi Yahya Kemal

• Çanakkale zaferine giden yolu açan ve Tekirdağ’da 
kurulan 19. Tümen Komutanı Mustafa Kemal

Allah hepsinden, tüm gazi ve şehitlerimizden razı 
olsun, makamlarını cennet etsin. Bizlere de, ec-
dadımızın mirasını, bu toprakları, bu vatanı korum-
amızı nasip etsin, onlara layık bir millet olmamız için 
bize güç, kuvvet versin.

Bugün, Tekirdağ İş Dünyası için önemli bir gün. Bugün 
buluşmamızın üç vesilesi var. Biri ödül törenimiz, biri 
Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’mizin açılışı ve biri 
de Tekirdağ tarihinde ilk defa yapılacak TOBB Yönetim 
Kurulu toplantısı.

Tekirdağ ve ülke ekonomimize katkı sunan, hizmet ve 
üretim arz eden, istihdam sağlayan, dünyanın dört 
bir yanına Türkiye’de üretilmiştir ibaresini ulaştıran 
camiamız mensuplarına şahsım ve yönetim kurulum 
adına şükranlarımı sunuyor, Tekirdağ’ı gururlandıran 
“Tekirdağ’ın Parlayan Yıldızlarını” canı gönülden tebrik 
ediyorum. Ayrıca, böylesine önemli bir günde yanımız-
da olarak bizleri yalnız bırakmayan, Tekirdağ’a ve 
bizlere zaman ayıran Sayın TOBB Başkanımıza teşekkür 
ediyorum.

Tekirdağ TSO olarak, Arabuluculuk ve Tahkim Merke-
zi’ni Tekirdağ’a kazandırmaktan çok büyük mutluluk 
duyuyoruz. İnşallah bugün kurdelesini keseceğimiz 
Tahkim ve Arabuluculuk merkezimizde ticari davalar 

çok daha hızlı bir şekilde çözüme kavuşturulacak 
ve adliyedeki iş yükünü de azaltacak.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak her koşul-
da tüccar ve sanayicilerimizin yanındayız. TOBB 
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğünde 
TOBB Yönetimi olarak da ülkemiz genelindeki 
tüm iş insanlarının gerek koşullarının iyileştiril-
mesi gerekse küçük veya büyük sorunlarının 
çözülmesine yönelik pek çok çalışma 
yürütüyoruz.

Bu kapsamda Tekirdağ Ticaret ve Sanayi 
Odası ve Tekirdağ Ticaret Borsası ev sahip-
liğinde 2018’den bu yana iki kez Türkiye 
Bankalar Birliği ile birlikte geniş çaplı 
organizasyonla tüm bankalarımızın üst 
düzey yöneticilerini şehrimizde ağırlayarak 
üyelerimizin yaşadığı sorun ve sıkıntıları 
birebir çözüme kavuşturabilmek adına 
toplantılar düzenledik.

Şehrimizin sanayi potansiyeline bilimsel ve 
teknolojik katkıyı sağlamak, böylece artı 
değeri yüksek, teknolojik ürünlerin üre-
timine yönelik altyapıyı hazırlamak üzere, 
Namık Kemal Üniversitesi ile Teknopark 
projemizi hayata geçirdik. Sağ olsun 
Rektör Hocamızla birlikte ilimizin gelişmesi 
noktasında üniversite-sanayi işbirliğine 
katkı sunarak çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. Yine TOBB öncülüğünde başlatılan 
Dijital Dönüşüm Projesi ile oda olarak 
üyelerimize değişen ve gelişen dünyanın 
olanaklarını sunuyoruz. Örneğin, üyeler-
imiz artık evinden, ofisinden hiç çıkmadan, 
tüm belgeleri internet ortamında temin 
edebiliyor.

Son yıllarda tüm dünyayı sağlık ve 
ekonomi alanlarında etkileyen pandemi 
koşullarının kolay atlatılmasına yönelik 
nefes kredisi, can suyu kredisi vb. isim-
lerde, piyasaya göre daha uygun koşullar-
da krediye ulaşılması için çalışmalar gerçekleştirildi ve 
gerçekleştirilmeye devam ediyor. 

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak TOBB 
Başkanımızdan aldığımız ilhamla, şehrimizin gelişm-
esi sürecinde aktif rol olmaya, pozitif katkı vermeye 
gayret ediyoruz. Valimiz, Milletvekillerimiz, Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız, İlçe Belediye Başkanlarımız, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarımız, STK’lar ve Siyasi Partil-
erimizle diyalog halindeyiz. İlimiz ve bölgemiz ile ilgili 
vizyon oluşturulması ve bu vizyona yönelik projelerin 
geliştirilmesi adına üzerimize düşen görevi yerine get-
irmeye çalışıyoruz.

Değerli misafirler,

TOBB’un 81 ile 81 okul projesi ile Süleymanpaşa’mıza 
yapılan Meslek Lisesi sonrasında Tekirdağ’ımıza Çorlu, 
Çerkezköy, Hayrabolu ve Malkara olmak üzere 4 yeni 
okul daha hayata geçirilerek geleceğimizin teminatı 
çocuklarımıza yatırım yapılmış olacak.  Tekirdağ İş Dün-
yası Temsilcileri olarak, gecesini gündüzüne katarak 
ülkemiz ve camiamız için emek harcayan, durmaksızın 
çalışan, Tekirdağ’a verdiği değer ve önemden dolayı 
kıymetli Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na, Mil-
li Eğitim Bakanlığı’na, TOBB Yönetim Kurulu’na ve 
emeğine geçen herkese teşekkür ediyorum.

>>>>>> Devamı 3.sayfada
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Sözlerime Tekirdağ’ın gelecek vizyonu 
ve genel durumu hakkında birkaç 
veriyi sizlerle paylaşarak devam etmek 
istiyorum;

Tekirdağ, bugün gurur duymamız 
gereken yerdedir. Okuryazarlıkta Türkiye 
2.’siyiz. Kişi başı gelir sıralamasında 
4. sıradayız. Türkiye'nin en gelişmiş 
10 ili arasındayız. Dünyaca ünlü bir 
iş dergisi olan FORBES’in yaptığı, "İş 
Yapmak ve Yaşamak İçin En İyi Kentler" 
araştırmasında İstanbul, Ankara ve 
İzmir’den sonra 4. sırada yer aldık.

Esasında tüm bunların yansımasını 
Türkiye’nin en büyük 1.000 sanayi 
kuruluşu içinde Tekirdağlı firma sayısında 
da görüyoruz. Bu yıl açıklanan verilere 
göre Tekirdağ’dan 110 firmamız en büyük 
1.000 sanayi kuruluşu arasında yer 
alarak bizleri gururlandırmıştır. Ayrıca 13 
OSB ve 1 Serbest Bölge ile bu alanda da 
Türkiye’nin lider şehirleri arasındayız. 6 
kıtada, 146 ülkeye ihracat yapıyoruz.

Sadece sanayi ile değil, tarımda da 
öne çıkıyoruz. Ayçiçeğinin yüzde 33’ü, 
kanolanın yüzde 66’sı burada üretiliyor. 
Burada liman var, havayolu var, 
demiryolu var, otoyol var.

Tekirdağ, aynı zamanda Avrupa’ya açılan 
kapının ve 500 milyonluk zengin bir 
nüfusun hemen yanı başında. Ve bizler 
Tekirdağ TSO olarak potansiyeli hayata 
geçirmek için çeşitli projeler geliştirip 
uygulamaya koyuyoruz.

Ticaret Bakanlığı ve TOBB arasında 
2018 yılında imzalanan ‘’İhracat Destek 
Ofisleri’’ kurulmasına yönelik proje 
kapsamında, Odamızda ‘’İhracat Destek 
Ofisi’’ kuruldu ve çalışmalarına devam 
ediyor. Ayrıca 2019 yılında, henüz 

ihracat yapmamış veya sürdürülebilir 
ihracat gerçekleştirememiş üyelerimizin 
kısa zamanda ihracat gerçekleştirerek 
uluslararası pazara girmelerine katkıda 
bulunmak amacıyla Trakya Dış Ticaret 
İstihbarat Merkezi’ni kurduk ve 
üyelerimize toplamda 9 milyon dolar 
ihracat yaptırdık.

Tekirdağ, Edirne, Kırklareli ve 
Çanakkale’deki 26 Oda/Borsa'mızın 
ortağı olduğu Trakya Abigem A.Ş.’nin 
şehrimiz ve bölgemiz adına çalışmaları 
devam ediyor.

Trakya ABİGEM kuruluşundan bu yana 
bölgede hizmet veren işletmeler, kamu 
kurumları, üniversiteler, oda ve borsalar, 
OSB’ler adına toplam, 88 adet Kalkınma 
Ajansı projesi yaklaşık 17 milyon TL, 
12 adet Avrupa Birliği Projesi yaklaşık 
4 milyon TL, 65 adet Kırsal Kalkınma 
Destekleri projeleri üretmiş yaklaşık 72 
milyon TL değerinde hibe kazandırmıştır. 
139 adet KOSGEB Projesi ve yaklaşık 5 
milyon TL hibe, 3 adet Tübitak Ar-Ge 
projesi yaklaşık 1.6 milyon TL. Ayrıca 
Trakya ABİGEM bu zamana kadar 35 
Yatırım Teşvik başvurusu gerçekleştirmiş 
ve 35 belge almıştır. Ayrıca 540 eğitimle 
13 bin 500 kişiye girişimcilik eğitimi 
vererek girişimcilerimizin iş hayatına 
atılmasına öncülük ettik.

Yine Abigem çatısı altında ve Trakya 
Kalkınma Ajansı işbirliğinde hayata 
geçirdiğimiz Dijital Trakya Projesi ile 
zenginleşmenin önündeki engellerin 
kaldırılmasını hedefliyoruz.

Diğer yandan Tekirdağ Köftesi ve Peynir 
Helvası’nın oda olarak Coğrafi İşaret 
Tescilini şehrimize kazandırmış olup 
“Tekirdağ Soğanı”nın tescilinin yapılması 
ile ilgili çalışmalarımız devam etmektedir.

Değerli Konuklar,

Özetle Tekirdağ, üreten bir kent! Gelecek 
vadeden bir kent! Sosyal ve kültürel 
zenginliğe sahip bir kent!

Sözlerimi daha fazla uzatmamak adına 
Sayın Valimize, Milletvekillerimize, 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza, TOBB 
Başkanımıza ve TOBB Yönetim Kurulu’na, 
İlimiz Protokol Üyelerine, Oda ve Borsa 
Başkanlarımıza, üyelerimize ve tüm 
katılımcılarımıza teşekkür ediyor, ödül 
alan üyelerimizi canı gönülden bir kez 
daha tebrik ediyorum. Hepinize sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.
Ödül töreninde konuşan Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “Tekirdağ’ın 
iyi eğitimli nüfusu, gelişmiş ve 
sanayileşmiş yapısıyla gurur duyulacak 
noktada. Bugün hem başarılı girişimci 
kardeşlerimizi ödüllendiriyoruz. Hem 
de Arabuluculuk Merkezinin açılışını 
yapıyoruz.

Tekirdağ’da birlik ve beraberliğin 
güzel bir tablo oluşturuyor. Kamu 
yöneticilerinin özel sektör ile işbirliğinin 
ve dayanışma içinde olmasını çok 
önemli buluyoruz. Cengiz Günay 
Başkanımız, TOBB yönetiminde mesai 
arkadaşımdır ve Ankara’da birlikte 
çalışıyoruz Sizleri Ankara’da en iyi şekilde 
temsil etmektedir. TOBB’un bugün 
ulaştığı seviyede, hizmet kapasitesinde, 
kendisinin büyük emeği ve katkısı vardır. 
Cengiz Günay’a hizmetlerinden ötürü 
teşekkür ediyorum.

Arabuluculuk ve Tahkim Merkezi ile 
ilgili olarak da biliyorsunuz uzun süren 
mahkemeler, en büyük şikâyetlerimizden 
biriydi. Talebimizle, İşçi-işveren, ticari ve 

tüketici uyuşmazlıklarında, arabuluculuk 
zorunlu hale getirildi. Biz de TOBB 
bünyesinde, UYUM Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’ni faaliyete 
geçirdik. Sistemin kullanımı da her 
geçen gün arttı. Şu an ülke genelinde 
arabuluculuğa gelen başvuru sayısı, 
ayda 100 bine ulaştı. Ve bunların 
yüzde 70’i, anlaşmayla sonuçlandı. En 
önemlisi de, taraflar helalleşerek ayrıldı. 
Artık tüm ticari ihtilaflarınızı burada, 
hem daha hızlı, hem de daha ucuza 
çözebileceksiniz.

 Odamız bugün bir güzel işe daha imza 
atıyor. Tekirdağ ekonomisine değer 
katanları, yani Tekirdağ’ın yıldızlarını 
ödüllendiriyor. Zaten kültürümüz de 
ne diyor, marifet iltifata tabirdir. Bakın 
geçenlerde, TOBB Sanayi Veritabanındaki 
90 bin üreticimizi ve 4 bin ürünü analiz 
ettik. Tekirdağ, tam 1.360 farklı ürünü, 
üretme kapasitesine sahip. Yine Tekirdağ; 
tam 171 üründe, üretim kapasitesi 
anlamında, Türkiye’de 1. Konumda.  165 
üründe ikinci, 157 üründeyse üçüncü 
sırada Bu vesileyle, Tekirdağ’da üretim 
ve yatırım yapan, tüm firmlarımıza da 
tebrik ediyorum. Bir ve beraber olunca, 
Allah rahmeti ve bereketi de verir. Yeter 
ki birbirimizi ötekileştirmeyelim. Kimseyi, 
fikrinden, inancından, görüşünden dolayı 
dışlamayalım. Ortak akıl ve diyalogla her 
sorunu aşabileceğimizi bilelim” dedi.

Konuşmaların ardından sırasıyla 
ihracat, gelir vergisi ve kurumlar 
vergisi kategorilerinde üyelerimize 
plaketleri takdim edildi. Program, 
Meclis Başkanımız Hakan Şık ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız Cengiz Günay’ın 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
Karacakılavuz Kilim Dokuması ve Tekirdağ 
Minyatürü Tablo takdimi ile son buldu.

>>>>>> Devamı 3.sayfada
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TOBB Sektör Meclisleri, 
Merkez Bankası ile buluştu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Sektör Meclisleri İstişare 
Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
Başkanı Şahap Kavcıoğlu ile TOBB 
bünyesinde faaliyet gösteren 65 Sektör 
Meclisi’nin Başkanları ve Üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu açılış 
konuşmasında, yaşanan yüksek 
enflasyon ve maliyet artışları nedeniyle; 
yatırım ve işletme sermayesi için kredi 
ihtiyacının geçmiş dönemlere göre daha 
da arttığını vurgulayarak, artan işletme 
sermayesi ihtiyacının dikkate alınarak, 
alınan tedbirlerin yan etkileri konusunda 
hassas olunması, bankacılık sisteminin 
de krediye erişimi kolaylaştırması 
gerektiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, ortak akıl ve istişarenin, 
içinde bulundukları süreçte önemli ve 
gerekli olduğuna inandıklarını belirterek, 
“Bu çerçevede bugün burada, 
ülkemizdeki tüm sektörleri bir araya 
getiriyoruz. Sektör meclislerimizde, 
her sektördeki en büyük 40 firma yer 
alıyor. Ayrıca her mecliste, o sektörle 
ilgili kamu kurumlarının da temsilcileri 
bulunuyor. İşte bu sayede sektör 
meclislerimiz, özel sektörle kamu 
idaresinin bir araya gelerek, aynı masa 
etrafında istişare ettiği, birlikte çalıştığı, 
sorunları tartıştığı, mutabık kalınan 
önerilerin, ilgili Bakanlıklara aktarıldığı, 
çok önemli bir istişare mekanizması 
olarak faaliyet 
gösteriyor” dedi.

Hisarcıklıoğlu, 
Türkiye 
ekonomisinin, 
yaşanan tüm 
zorluklara rağmen, 
son dönemde, 
diğer ülkelere 
göre çok daha 
hızlı büyüdüğünü, 
ihracat, üretim ve 
istihdamda, salgın 
öncesi seviyelerin 
üzerine çıktığını 
söyledi.

Yurtiçinde 
enflasyon ve 
üretim maliyetlerindeki artışların yanı 
sıra, tüm dünyada yükselen hammadde 
ve enerji fiyatlarıyla da karşı karşıya 
kaldıklarına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, 
“Rusya-Ukrayna savaşı, Çin-Tayvan 
gerilimi, enerji ve gıda arzındaki 
sıkıntılar, kovid-19’un yeniden yayılması 
ve dünya genelinde faizlerin artmaya 
başlaması, küresel büyümeyi aşağı yönlü 
etkilemektedir. 2022’nin geri kalanında, 
dünyayı daha kasvetli ve daha belirsiz 
bir ortam bekliyor. Dolayısıyla, karşımıza 
çıkan bu zorlu dönemde; firmalarımızın 
uygun koşullarla finansmana erişiminin 
sağlanması, ülkemiz ekonomisi için kritik 
önemdedir” şeklinde konuştu.

Hisarcıklıoğlu, son dönemde 
finansmana ulaşımın zorlaştığını, 
her il ve ilçedeki firmalardan bu 
yönde gelen şikâyetler arttığını 
belirterek şöyle devam etti: 
“En büyük sıkıntıyı da; en fazla 
gözetilmesi gereken küçük 
ve orta ölçekli işletmelerimiz 
yaşamaktadır. Kredi faizlerindeki 
yükselişin yanı sıra, kredi 
limitlerinin reel olarak daraltıldığı 
ve kullanımda sıkıntılar yaşandığı 
iletilmektedir. Merkez Bankası 
fonlama faizi yüzde 14, mevduata 
verilen ortalama faizler yüzde 20 
civarındayken, bazı bankaların 
ticari kredilere yüzde 30 ila 
50 arasında faiz uyguladıkları 
görülmektedir. Bazıları da hiç 
kredi vermemektedir”.

Diğer bir sorunun da kredi vadeleri 
olduğunu vurgulayan TOBB Başkanı 
şunları kaydetti: “Yatırımlar için 
gerekli olan uzun vadeli ve sabit 
faizli kredi bulmak da, giderek daha 
güç hale gelmektedir. Öte yandan, 
ihracatçılarımız için çok önemli bir imkân 
olan, Merkez Bankası reeskont kredisi 
kullandırımlarının azaldığına ilişkin 
şikayetler de artmaktadır. Reel sektörün 
arzusu, kredi piyasalarında istikrarın 
hakim olmasıdır. Zira ülkemizde yatırım 
yapan, ihracat ve istihdam sağlayan her 
firma, milli değerimizdir ve korunması 
gerekmektedir.

Diğer taraftan yaşanan yüksek enflasyon 
ve maliyet artışları nedeniyle; yatırım 

ve işletme sermayesi için kredi ihtiyacı, 
geçmiş dönemlere göre daha da 
artmıştır. İşletme sermayesi kredileri, 
özellikle Kobilerin faaliyetlerini 
sürdürebilmesi için kritik hale gelmiştir. 
Dolayısıyla, artan işletme sermayesi 
ihtiyacı da dikkate alınarak, alınan 
tedbirlerin yan etkileri konusunda 
hassas olunması; bankacılık sisteminin 
de krediye erişimi kolaylaştırması 
gerekmektedir.

Bankalarımızdan da, fonlama 
maliyetlerini de dikkate alarak, reel 
sektörümüze uygun koşullarla kredi 
sağlamaları ve yapıcı hareket etmeleri 
beklenmektedir. Böylelikle reel 

sektörümüz, her türlü olumsuz koşulları 
en az hasarla atlatarak; yatırıma, 
üretime, ihracata ve istihdama azami 
katkıyı yapmaya devam edecektir. 
Bugünkü toplantımızın, birbirimizi 
karşılıklı olarak daha iyi anlamak 
açısından önemli bir fırsat olmasını, 
özellikle de kredilere erişimde 
yaşanan sıkıntıların azaltılmasına katkı 
sağlamasını diliyorum”.

-TCMB Başkanı Kavcıoğlu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Şahap Kavcıoğlu da 
Kovid-19 salgını ile başlayan, yakın 
bölgede giderek yükselen jeopolitik 
riskler ile artan enerji sorunları, 
arz kısıtları ve tedarik zincirindeki 

aksamaların küresel ölçekte olumsuz 
yansımalara yol açtığına dikkati çekti.

Bununla birlikte, enerji ve emtia 
fiyatlarıyla, özellikle gelişmekte 
olan ülkelerin tedarik sürelerinde 
son dönemde bir miktar iyileşme 
kaydedildiğini ifade eden Kavcıoğlu, 
bu gelişmelere bağlı olarak, üretim 
maliyetleri üzerinde bir süredir biriken 
baskıların yavaş yavaş azaldığını 
gördüklerini söyledi.

Güçlü büyümede, net ihracat ve 
makine-teçhizat yatırımlarının önemli 
rol oynadığına işaret eden Kavcıoğlu, 
büyümenin bileşenlerine bakıldığında, 

net ihracatın büyümeye son 5 çeyrek 
boyunca arka arkaya pozitif katkı 
sağladığını vurguladı.

Kavcıoğlu, makine-teçhizat 
yatırımlarının sağlıklı ve sürdürülebilir 
bir çerçevede devam ettiğine dikkati 
çekerek, bu yatırımların istikrarlı ve 
güçlü bir büyümeye işaret ettiğini 
bildirdi.

Salgın döneminde birçok ülkenin iş 
gücüne katılımda yaşanan kayıpları 
telafi edemediğini belirten Kavcıoğlu, 
"Buna karşılık, iş gücüne katılım ve 
istihdam göstergelerinin pandemi 
öncesi seviyelerin üzerine çıkmış olması, 
iş gücü piyasalarının normalleşme 
sürecindeki canlılığını ve sağlamlığını 
göstermektedir" dedi.

Merkez Bankası olarak son dönemde 
yatırım, istihdam, üretim ve ihracatı 
destekleme noktasında oynadıkları 
rolün, firmaların kullandıkları krediler 
ile çarpıcı bir şekilde ortaya çıktığına 
dikkati çeken Kavcıoğlu, 2021'in ilk 6 
ayında TL firma kredi net kullandırımının 
75,6 milyardan 2022'nin aynı 
döneminde 820 milyar liraya çıktığını, 
bunun önemli derecede artış olduğunu 
söyledi.

Kavcıoğlu, yabancı para dahil, tüm 
kredilerin 2021-2022 ilk yarısındaki 
kullandırımının büyüme oranının, kur 
etkisinden arındırılmış olarak, yüzde 
500'lere yakın gerçekleştiğine işaret 
ederek, şu bilgileri paylaştı: "2022 
yılının ilk yarısında sağlanan krediler 
2021 yılının tümünün neredeyse 3 
katına ulaşmıştır. KOBİ kredileri ise yılın 
ilk 6 ayında 372,8 milyar lira ile 2021 
yılının aynı dönemindeki 27,3 milyar 
liranın oldukça üzerindedir. Sağlanan 
kredilerin rekor artış gösterdiği bu 
dönemde krediye erişim, kredi kullanan 
firma sayılarına da yansıyacak ölçüde 
güçlü ve yaygın şekilde gerçekleşmiştir. 
Aralık 2021 ile Haziran 2022 arasında 
kredi verilen firma sayısı toplamda 1 
milyon 878 binden yaklaşık 2 milyona 
ulaşmıştır. Kredi kullanan KOBİ'lerin 
sayısı 195 bin adet yükselerek 2 milyon 
56 bin olmuştur."
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Tekirdağspor'un olağanüstü genel kurulunda Başkanlığa seçilen Ekrem Daşdan 
ve Yönetim Kurulu, Başkanımız Cengiz Günay’a ziyarette bulundu.

Tekirdağspor Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz Günay’ı ziyaret etti

Yönetim Kurulu Başkanmız ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cengiz Günay, TCMB Başkanı'na 
Üyelerimizin Taleplerini Aktardı

Yönetim Kurulu Başkanmız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Sektör 
Meclisleri İstişare Toplantısı’nda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanımız Şahap 
Kavcıoğlu’na, bankacılık sektörü ve yaşanılan finansmana erişim sorunu gibi konular hakkında 
üyelerimizden gelen talepleri iletti. 

Günay, yaptığı açıklamada; “Değerli Başkanımıza, ilgili ve çözüm odaklı yaklaşımından dolayı 
teşekkür ediyorum.”dedi

İş, ticari ve tüketici uyuşmazlıklarında Tekirdağ iş dünyasına hizmet sunmak amacıyla Odamız 
bünyesinde hayata geçirilen Tekirdağ TSO “Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi”nin açılışını TOBB 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu’nun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; “Tekirdağ TSO olarak tahkim ve arabuluculukta 
Tekirdağ ve bölge iş dünyamızın hizmetindeyiz. Tahkim ve Arabuluculuk Merkezimizin açılışı 
anısına TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu Maşallah Plaketi takdim ettiler, kıymetli 
Başkanıma teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

Tekirdağ TSO Tahkim ve 
Arabuluculuk Merkezi açıldı

Hisarcıklıoğlu, Tekirdağ TSO 
Personeli ile Bir Araya Geldi
Tekirdağ'ın Parlayan Yıldızları Vergi Ödül Töreni, Tahkim ve Arabuluculuk 
Merkezi Açılışı ve TOBB Yönetim Kurulu Toplantısı için şehrimize gelen TOBB 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu kurumumuz personeli ile bir araya gelerek 
hatıra fotoğrafı çektirdi. 

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; “Program boyunca emek ve 
mesai harcayan, organizasyonlarımızın başarılı bir şekilde gerçekleşmesini 
sağlayan Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı nezdinde tüm çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” dedi. 

Başkanımız Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Tekirdağ Malkara Ahievren 
Yöresel Ürünler Satış Alanı’nda Yaman Peynircilik fabrika satış 
mağazasının açılışına katıldı. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Yaman 
Peynircilik fabrika satış mağazasının 

açılışını gerçekleştirdi
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Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve TOBB Yönetim Kurulumuz ile birlikte, ticari ve tüketici uyuşmazlıklarında Çorlu iş 
dünyasına hizmet sunmak amacıyla hayata geçirilen Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 
"Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi" nin açılışına katıldı. 

Başkanımız Cengiz Günay, Çorlu TSO Tahkim 
ve Arabuluculuk Merkezi” nin açılışına katıldı

Başkanımız Cengiz GÜnay, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu  ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte İş, ticari ve tüketici uyuşmazlıklarında Keşan 
iş dünyasına hizmet sunmak amacıyla hayata geçirilen Keşan Ticaret ve Sanayi 
Odası  Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’nin açılışını gerçekleştirdik 
ve Keşan Ticaret Borsasi’nı ziyaret ederek meclis üyeleri ile bir araya geldi.

TOBB Yönetim Kurulu’ndan 
Keşan TSO ve Keşan TB’ye Ziyaret



7

Bilgi ve İletişim: Dış Ticaret Birimi 0282 261 21 71 - 122

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu, Meclis 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Bir Araya Geldi 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay , TOBB 
Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte Kırk-
lareli Valisi Birol Ekici’yi ziyaret etti. 

Üye indirim protokolleri kapsamında Kurumumuz ile Üyemiz Özlem Coşkun-Özel 
Pyramid Dil Akademisi Kursu arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Gerçekleşen imza törenine Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay 
ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı katılım sağladı.

Üyemiz Özlem Coşkun-Özel Pyramid 
Dil Akademisi Kursu arasında iş 

birliği protokolü imzalandı

LÖSEV Halkla İlişkiler 
Koordinatör Yardımcısı 
Özge Kaner ve Aktif 
İletişim Personeli İrem 
Gönültaş, Genel Sekret-
erimiz Aynur Yenipa-
zarlı'yı ziyaret ederek 
kurumumuzun LÖSEV'e 
desteklerinden dolayı 
teşekkür ettiler.

Nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederiz.

LÖSEV’den Kurumumuza Ziyaret
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TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Tekirdağ Valimiz Sn. Aziz Yıldırım'ı makamında ziyaret etti. 

TOBB Yönetim Kurulu Tekirdağ 
Valisi Aziz Yıldırım’ı  Ziyaret Etti

TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyeleri Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ı ziyaret 
etti.

Başkanımız Cengiz Günay, Odamız Üyesi 3. Meslek Grubunda faaliyet 
gösteren DMR Gıda Pazarlama San. ve Tic. A.Ş'nin 15. şubesinin 
açılışına katıldı.

Başkanımız Cengiz Günay, 
DMR Gıda’nın 15. Şube açılışına katıldı

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte Malkara Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Üyelerimiz ve Malkara TB Meclis Üyelerimiz ile bir araya geldi.

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; “Malkara Eski Kaşar Peynirini coğrafi işaret olarak tescil 
ettiren Malkara Ticaret ve Sanayi Odası’na şehrimize yaptığı katkılardan dolayı teşekkür ederim. Ayın 
zamanda Malkara Ticaret Borsası Başkanımız Atilla Ayaz’ın ablası Nilüfer Yaman için taziye ziyaretinde 
bulunduk. Allah rahmet eylesin. Mekanı cennet olsun.” ifadelerini kullandı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu  ve TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Yunanistan’a açılan İpsala Gümrük Kapısı’nı 
modernize etmek üzere Trakya’daki Oda-Borsalarının birlikte kurduğu  UMAT Gümrük ve Turizm 
İşletmeleri’nin Genel Kuruluna katılıdı. 

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu, modern ve ihtiyaçlara cevap verecek şekilde yapılan TIR 
Parkıının yakında hizmete açılacağının müjdesini verdi.

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu  ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyeleri UMAT Genel Kurulu’na katıldı

İpsala Ticaret Borsası yeni hizmet binasının açılışını törenine TOBB Başkanımız 
M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu Üyelirimiz ile birlikte katıldık. 

İpsala TB Başkanımız Necmi Sezer ve ekibini tebrik ediyor, hizmet binasının hayır-
lara vesile olmasını diliyorum.

Başkanımız Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulumuz 
ile birlikte Edirne TSO Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’nin açılışına ve Edirne Ticaret Borsası 
ziyaretine katılım sağladı. 

Başkanımız Cengiz Günay, Edirne TSO Tahkim ve Arabuluculuk 
Merkezi’nin açılışı ve Edirne Ticaret Borsası ziyaretine katıldı
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti İçin 
Mesleki Uzmanlık Eğitimleri Başladı

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim 
Kurulu ile birlikte Çorlu Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. 

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; “Çorlu’da tarım ve hayvancılığının gelişmesinde 
önemli rol oynayan Çorlu Ticaret Borsasına misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Başkanımız Cengiz Günay, “Bir Umut Hayvanları Koruma Derneği”nin açılışına 
katıldı. 

Cengiz Günay, yaptığı açıklamada; “Şehrimizde önemli bir eksiğin giderilmesi ve 
sokak hayvanlarını koruma adına faaliyete başlayan, önemli bir sosyal sorumluluk 
örneği gösteren Dernek Başkanı Tayfun Şahin'e teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum.” dedi. 

Meclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim 
Kurulumuz ve Genel Sekreterimiz Aynur 
Yenipazarlı, kardeş odamız Biga TSO Meclis 
Başkanı Melih Akyıl, Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Doğan ile Meclis ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini kurumumuzda misafir etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, 
yaptığı açıklamada; “Ziyarette; yürütülen 
faaliyetler, verilen hizmetler ve uygulanan 
projeler hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Kıymetli Başkanlarım nezdinde 
tüm Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

Kardeş odamız Biga TSO’dan 
Kurumumuza Ziyaret
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Yönetim Kurulu Başkanımız ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay 
TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulumuz ile bir-
likte Edirne Valisi Kürşat Kırbıyık ve Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan'ı 
ziyaret etti 

TOBB Edirne programı kapsamında Edirne 
Valisi Kürşat Kırbıyık ve Edirne Belediye 

Başkanı Recep Gürkan’ı ziyaret etti
Başkanımız Cengiz GÜnay, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu  ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyelerimizle birlikte Çerkezköy TSO Meclis Üyelerimizi ziyaret etti. 

Başkan Günay, ziyarette yaptığı açıklamada; “Misafirperverliğinden dolayı Çerkezköy Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanımız Süleyman Kozuva, yönetim, Meclis ve üyelere teşekkür ediyorum.” dedi. 

TOBB’tan Çerkezköy TSO’ya Ziyaret

Başkanımız 
Cengiz Günay, 
Tekirdağ 
Büyükşehir 
Belediye 
Başkanlığı 
Yeni Hizmet 
Binası’nın açılış 
töreninde CHP 
Genel Başkanı 
Sn. Kemal 
Kılıçdaroğlu ile 
bir araya geldi. 

Başkanımız Cengiz Günay, 
TOBB Başkanımız M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu  ve Oda - Borsa 
Başkanları ile birlikte Bursa 
TSO ve Burs TB tarafından 
organize edilen akşam 
yemeğine katıldı.

Programda; Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Alinur Aktaş 
tarafından TOBB Başkanımıza "Bursa Şehri Hizmet Nişanı" takdim edildi. 

Programın ardından "Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi"nde incelemelerde 
bulunuldu. 

Başkanımız Cengiz Günay, Bursa TSO ve Burs TB 
tarafından organize edilen akşam yemeğine katıldı

Bursa programımız kapsamında 
Karacabey TSO Mesleki Eğitim 
Merkezi’nin resmi açılış törenine 
katıldı.

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı 
açıklamada; “İnşaatı süren Karacabey 
TB Cumhuriyet İlkokulu’nda 
incelemelerde bulunduk. Karacabey 
Tso  Başkanımız Naci Güncü ve 
Karacabey Ticaret Borsası Başkanımız 
Murad Bertan’ı kutluyorum.” dedi.

Başkanımız Cengiz Günay, Karacabey TSO Mesleki 
Eğitim Merkezi’nin resmi açılış törenine katıldı

Başkanımız Cengiz Günay; Yenişehir TSO tarafından yaptırılan, 320 dönüm 
alan üzerine kurulacak sanayi sitesinde bin kişiye istihdam sağlanması 
hedeflenen YESAN Küçük Sanayi Sitesi’nin temel atma törenine katıldı. 

Başkanımız Cengiz Günay; 
YESAN Küçük Sanayi Sitesi’nin 

temel atma törenine katıldı
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NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   AĞUSTOS        SAYI: 14

Kırklareli Ticaret Borsası tarafından yaptırılan Kırklareli Canlı 
Hayvan Borsası’nda soğuk hava deposu ve mezbahanın açılışını 
TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu  ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Başkanımız Cengiz Günay, yaptığı açıklamada; “Tarım ve 
hayvancılığı geliştirmek üzere pek çok projeyi hayata geçiren 
Kırklareli Ticaret Borsası Başkanımız Turhan Altınel ve ekibini 
tebrik ediyorum.” Dedi.

Başkanımız Cengiz Günay, Kırklareli 
Canlı Hayvan Borsası’nda kurulan 

soğuk hava deposu ve mezbahanın 
açılışına katıldı

TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu  ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyelerinin katılımıyla Babaeski Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
üyelerimizle bir araya gelerek Babaeski TSO’nun yenilenen hizmet 
binasının açılışı gerçekleşti. 

Babaeski TSO Yeni Hizmet
 Binası’nın Temelleri Atıldı 

Yönetim Kurulu Başkanımz ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, TOBB Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB Yönetim Kurulu ile birlikte Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni 
hizmet binası ile "Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi"nin açılışını gerçekleştirdi ve ardından 
Lüleburgaz Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek Meclis üyeleri ile bir araya geldi.

Lüleburgaz TSO yeni hizmet binası, Arabuluculuk ve 
Uyuşmazlık Çözüm Merkezi açılışı gerçekleştirildi ve  

Lüleburgaz Ticaret Borsası Meclis Üyeleri ziyaret edildi

Yönetim Kurulu Başkanımzı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesii Cengiz Günay, TOBB Başkanımız 
ve Yönetim Kurulu ile birlikte Mustafake-
malpaşa Ticaret ve Sanayi Odası ile Musta-
fakemalpaşa Ticaret Borsası’nı ziyaret edip, 
meclis üyeleri ile bir araya geldi. 

Cengiz Günay, TOBB Başkanımız ve Yönetim Kurulu ile birlikte 
Mustafakemalpaşa TSO ile Mustafakemalpaşa Ticaret 

Borsası’nı ziyaret etti


